718 ad 722.) et sub Mr., id est, Matiliao, quaerit ex ordine loco O maioris o parvum. In eodem ergo versu (seu linea) reperit sub M_g, n. sub Λον., λζ. et sub Ιω., λη. Ex his ergo discit, quot et qui Evangelistae idem tradiderint. Scilicet Marc. II, 1. Luc. V, 18. Io. V, 1. Rursus Matth. VIII, 23. est ζθ. β. Quaerendum ergo in canone secundo numerus ξθ. Ibi in eadem linea sub Marco est μζ. sub Luca πγ. Ergo tres Evangelistae haec narrant. Scilicet Marc. IV, 36. Luc. VIII, 22. A Canone quinto ad nonum loca notantur, quae duo aliqui Evangelistae soli narrant. In decimo denique, quae singuli Evangelistae singularia habent. Quod supra notavi, διὰ κινναβάρεως, id non in omnibus Codicibus eodem modo in hac epistola invenitur. Nam in aliis adhibita est cinnabaritis, in aliis minium (μίλτος), in aliis ignotius quoddam, dictum λαξά, ipsum tamen etiam rubri coloris. Sic v. c. in Mosquensi Codice Evangeliorum a. seu bibliothecae Sanctissimae Synodi XLV. legitur, διὰ κινναβάρεως. Sed in Codice Mosquensi x. (welcher einzige Codex der Evangelien sich in der Bibliothek des Reichs-Archivs befindet,) legitur, διὰ λαξά. Apud Montefalconium nihil de hoc reperitur. Scripto ergo, et coram, de eo interrogavi plures Graecos, viros doctissimos: responsa tamen eorum, et si multa ingeniosa et erudita erant, militi non probata sunt. Maneo ergo adhuc in ea sententia, ut credam signari id, quod Latini Lacca, nostri appellant, Lack. Eugenius, Archiepiscopus Chermonis, cum in suis ad me litteris, Pultavia d. 20. Mai. 1781. plura ingeniosa et docte ad haec respondisset, ipse tamen, additis: γελάσσις ἐν ἡδὶ ἐκ τεύτοις, tandem acquiescebat in mea sententia, eamque etiam ex linguae Hetruscae Lacca confirmabat. Lacca est, et color, et gummi. Iste, ἐν ζωνφίου τυρός, hoc, ex eiusdem cellulis paratur. Animal istud appellatur Germanice, Lakschildlaus. Copiose et docte de his exposuit A. F. L. Dörffurt, Vir Eruditissimus, in libro: Neues Deutsches Apothekerbuch. Leipzig 1801. Part. I. pag. 580 — 583. Apud eundem cellulas istas cum mortuis ipsis animalibus vidi.

Addenda et corrigenda.

Pag. 4. vers. 25, inter] et E. addenda nota —: 17, 16. μητθῆς. 18, 2 fine 3. firmiter. 31, a fin. 6. 304. V, d. 35. a fin. 5. 306. V, d. 64, 11. post ολον adde: [Τιτλόβα.] Huc enim refertur nota marginis: τυρά ητεθεῖ. Hanc lectionem ecclesiasticam, quae est in solo Cod. ψ., accurate notavi in P. ad Matth. in indicibus lecti. pag. 16. Ibid. 24. πεσσο-